
 

第 975 回 H25･8・24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

日 時：平成 25 年 8 月 24 日（土） 

        18：30～20：30 

場 所：高山観光ホテル すかいがーでん 

進 行：都竹 太志 

 

＜点 鐘＞ 会長 山本 辰男 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

親睦活動委員長あいさつ      

都竹 太志 
 

夏休み最後の土曜日という事で、何かとお忙しい中、多数

の方々にご参集賜り誠にありがとうございました。 

また、家族例会という事でお子様にも是非ご参加頂ければ

と思いましたが、ご夫人 9名の参加に止まりました。なか

なか、お子様までの参加も難しい点も多々あるかと存じま

すが、家族例会と銘するため、今後の検討課題かと存じま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆会長  山本 辰男   ◆幹事  中田 専太郎   ◆会報委員長 前越 路子  ◆会報担当 中田 学 

 

 会員数 出席会員 出席 Make-up 出席率 

本 日 

975 回 
51 名 50 名 39 名 － 58.00% 

前々回 

973 回 
51 名 50 名 46 名 2 名 96.00% 

＜出席報告＞ 創立 1991 年 5 月 20 日 

◇事務局  高山市花岡町 1-15 丸越商事 4Ｆ 

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488 

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600 

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～ 

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/ 

WEEKLY REPORT 

Ｒ．Ｉ．第２６３０地区 高山中央ロータリークラブ 

WEEKLY REPORT 

2013～2014年度 高山中央 RC 会長テーマ 

「楽しい時(例会)が素晴らしい人生(ロータリー)を創る」 



第 975 回 H25･8・24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃のセレモニーに続き、永家会長エレクトの乾杯の発声

で家族例会をスタートさせて頂き、始まったバーベキュー

ですが、皆様方の食欲には驚かされました。予定のコース

だけでは全く足りず、肉、つまみやおにぎりの追加の連続

でした。 

最後にはホテル側もメニュ

ーが底をついたようでした。

日頃の昼例会からは想像で

きない食べっぷりでした。53

日間連続の猛暑日を記録し

た日本列島もようやく秋の

気配を感じておりますが、夏

バテを感じさせることのな

い皆様の健康管理には敬服しました。 

時間も過ぎ、当初予定の無かったアトラクションでしたが、

松之木副委員長の提案でビンゴゲームを行いました。せっ

かくお越し頂いたご夫人方への気配りの行き届いたやり

方に、さすが松之木副委員長と思いました。ご夫人全員と

会員 6名に賞品が当たり、終了となりました。 

まだまだ、食欲も残っておりますが、2時間のコースは時

間も食べ物もあっという間でした。松之木委員長の中締め

で当会場は一旦お開きとさせて頂きました。楽しいひと時

をありがとうございました。感謝申し上げます。 


